CRTR 162 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 162 Regidao
CNPJ: 04.713.043/0001-75

_________________________________________________________________________________________________________________ |
Periodo: 01/06/2019 a 30/06/2019

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior [ ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterio

Receita Orgamentaria 32.730,19 29.858,02 Despesa Orcamentaria 55.329,62 67.810,44
RECEITA REALIZADA 32.730,19 29.858,02  CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO 55.329,62 67.810,44
RECEITA CORRENTE 32.730,19 29.858,02 SEEEIIEEXSE?SIEEEHIG'?SS EOMIIR Sl e 0 55.165,12 64.885,44
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 13.541,42 25.450,23 \C’IE\'/\'IEI[\"@IISS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 15.592,54 23.552,52
gggéﬁg‘gﬁfg D RS 13.541,42 25.450,23 Pes0RL B ENCARGOS SOCIATS - APLICACOES 15.592,54 23.552,52
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 13.541,42 25.047,60 CENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 11.996,58 9.891,79
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 402,63 OBRIGACOES PATRONAIS 3.595,96 4.361,85
RECEITAS PATRIMONIAIS 202,09 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 9.298,88
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 202,09 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 39.572,58 41.332,92
RECEITAS DE SERVICOS 3.537,53 3.057,13 TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 9.852,69 8.917,50
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 3.537,53 3.057,13 CONTRIBUICOES 9.852,69 8.917,50
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 15.449 15 1.350,66 gIUFLRT':SSDESPESAS CORRENTES - APLICAGOES 29.719,89 32.415,42
MULTAS E JUROS DE MORA 5.906,48 1.350,66 MATERIAL DE CONSUMO -310,90 678,35
?gﬂﬁ&f&’g&’g DE MORA DAS 5.906,48 1.350,66 SERVICOS DE CONSULTORIA 5.335,09
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS LD AI0 DR MARAR 10 =22 864,89 2.150,60
INDENIZACOES E RESTITUICOES %’&%?&ERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 10.813,11 12.187,17
RESTITUICOES AUXILIO ALIMENTACAO 4.194,00 4.193,00
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/06/2019 a 30/06/2019

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DA QfVIDA ATIVA DE OUTRAS
CONTRIBUICOES

RECEITAS DIVERSAS

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:
Natal-RN, 30 de junho de 2019

Brunelly Pontes de Medeiros

Contador
CRC/RN 011947/0-0
069.765.474-52

9.358,07
9.358,07

184,60

46.273,92

46.273,92
143.783,72
127.482,83

16.300,89

222.787,83

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO TRANSPORTE

SENTENCAS JUDICIAIS

INDENIZAGOES E RESTITUICOES

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO -
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Transferéncias Financeiras Concedidas
50.754,37 Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

50.754,37

124.899,45 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte

108.598,56 Caixa e Equivalente de Caixa
16.300,89 Depositos. Rest. Virs Vinculados
205.511,84

263,28
2.170,51
7.725,00
4.000,00

164,50

164,50

164,50

164,50

46.425,60

46.425,60
121.032,61
104.731,72

16.300,89

222.787,83

53,60

2.270,01

5.547,60
2.925,00
2.925,00

2.925,00

2.925,00

58.067,48

58.067,48
79.633,92
63.333,03
16.300,89

205.511,84

Fontaine Araujo Silva
Diretor-Presidente
CRTR/RN 00062T

812.566.394-00

Impresso em: 19/07/2019 12:50

Gutemberg Luiz Sales Claudino

Diretor-Tesoureiro
CRTR/RN 00165N
095.878.924-02
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